
KONFERENCE KONZERVÁTORŮ-RESTAURÁTORŮ
Opava 6–8. 9. 2011

• materiálové a technologické průzkumy 
• konzervátorsko-restaurátorské zásahy 
• nové metody a technologie v oblasti konzervování-restaurování  
a ochrany kulturního dědictví

Přihlašování na konferenci bude možné přes internetové strány konfe-
rence http://www.konference-konzervatoru-restauratoru.cz nebo web 
muzea www.technicalmuseum.cz Naleznete tam, mimo jiné, archiv mi-
nulých ročníků a další důležité informace.

Do 31. března 2011 můžete zasílat příspěvky na konferenci a do recen-
zované části sborníku, který bude od roku 2011 vycházet pod novým 
názvem Fórum pro konzervátory-restaurátory.  
Posterové prezentace  přijímáme do 10. června, také posterové prezen-
tace projdou schválením redakční radou. 
Do publikace Fórum pro konzervátory-restaurátory přijímáme i texty, 
které na konferenci nemusí být přímo prezentovány, včetně informač-
ních článků, recenzí literatury, prezentací pracovišť a služeb apod. 
10. červen 2011 – redakční uzávěrka
Dbejte pokynů pro autory!

e-mail: mck@technicalmuseum.cz
Metodické centrum konzervace TMB
Purkyňova 105, 612 00 Brno-Kr. Pole, tel. 541 421 411
Kontaktní osoby: A. Selucká, H. Grossmannová,  P. Stöhrová

Konferenci tradičně pořádanou Technickým muzeem v Brně – Metodic-
kým centrem konzervace  ve spolupráci s Komisí konzervátorů-restau-
rátorů AMG ČR bude tentokrát hostit Slezské zemské muzeum v Opavě.

TÉMA  
KONFERENCE

INFORMACE  
PRO ÚČASTNÍKY

INFORMACE  
PRO PŘEDNÁŠEJÍCÍ 
A AUTORY

KONTAKT


